
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
 

Про затвердження подання про можливість призначення 
 гр. __________ р.н., піклувальником 

над неповнолітнім _______________ р.н.

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статтям  56,  60,  62,  63  Цивільного  кодексу  України,
статтями  243,  244  Сімейного  кодексу  України,  статтями  11  Закону  України  «Про
забезпечення  організаційно-правових  умов  соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,
позбавлених  батьківського  піклування»,  Закону  України  «Про  правовий  режим воєнного
стану», Указу Президента України від 24.02.2022 р. №64/2022 «Про введення воєнного стану
в  Україні»,  Указу  Президента  України  від  14.07.2025  р. №478/2025  «Про  продовження
строку дії воєнного стану в Україні», пунктами 40, 80 Порядку провадження органами опіки
та  піклування діяльності,  пов’язаної  із  захистом прав  дитини,  затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866, розглянувши заяву ______________
від 08.08.2025 р.,  який проживає за адресою: _______________, про можливість призначення
його піклувальником над неповнолітнім _____________ р.н., виконавчий комітет Саратської
селищної ради 

ВИРІШИВ:

        1. Затвердити  подання про можливість призначення гр. _______________ 19.12.1986
р.н.,  піклувальником  над  неповнолітнім  ______________  р.н.,  що  додається  до  цього
рішення.

2. Службі у справах дітей Саратської селищної ради направити подання до Саратського
районного суду Одеської області для вирішення питання по суті.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у справах
дітей селищної ради Кобиленко С.В.

Селищний голова                                                                          В.Д.Райчева

21 серпня 2025 року

№ 1655



          


